
Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROCESSO SELETIVO

Contratação de Estagiário para atuação na Direção-Geral do Campus Riacho Fundo

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Riacho Fundo DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria
IFB nº 732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023,, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016 e à Resolução nº
06/2015, de 15 de maio de 2015, resolve:

Técnico Administrativo

1º Aldemir Rocha dos S Jùnior

2º Alessandra Pessoa

3º Pedro Felipe Morais Braga

4º Ana Júlia Guimarães Ferreira da Silva

5º Suellen Guimarães

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 20/10/2023 16:14:36.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 20/10/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

498055
fbf4d17ea5

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600


	Documento assinado eletronicamente por:

